2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025                                                                                                                 № 24
Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27 сентября 2019 г. № 346а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района», решением Думы Колпашевского района от 27.03.2025 № 42 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить на 2025 год расходное обязательство муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества за счет средств иных межбюджетных трансфертов, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из областного бюджета в размере 114 436 (Сто четырнадцать тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 73 копейки и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Новогоренское сельское поселение» в целях софинансирования которых предоставлена субсидия, в размере 13 783 (Тринадцать тысяч семьсот восемьдесят три) рубля 70 копеек, средств бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в размере 13 755 (Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 88 копеек.
1. Уполномочить Администрацию Новогоренского сельского поселения обеспечить целевое использование средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества.
	3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       И.А. Комарова